[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 26 июля 2017 г.
	№ 249
	пгт. Провидения

	О внесении изменений в отдельные постановления администрации Провиденского городского округа

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Провиденского городского округа в соответствии с законодательством РФ, оптимизации административных процедур при предоставлении муниципальных услуг, исполнении муниципальных функций, Администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент, утверждённый Постановлением администрации Провиденского городского округа от 21 марта 2016 г. № 76 «Об утверждении административного регламента Управления финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа по предоставлению муниципальной услуги  «Предварительное согласование предоставления земельного участка» следующие изменения:
Пункт 5.9. дополнить абзацем:
«В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или признаков состава преступления должностное лицо, уполномоченное на рассмотрение жалоб, направляет соответствующие материалы в органы прокуратуры.».

2. Внести в Административный регламент, утверждённый Постановлением администрации Провиденского муниципального района от 23 ноября 2015 г. № 280 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право владения землей» следующие изменения:
Пункт 5.9. дополнить абзацем:

«В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или признаков состава преступления должностное лицо, уполномоченное на рассмотрение жалоб, направляет соответствующие материалы в органы прокуратуры.».
3. Внести в Административный регламент, утверждённый Постановлением администрации Провиденского городского округа от 21 марта 2016 г. № 77 «Об утверждении административного регламента Управления финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков в аренду, в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование без проведения торгов из земель, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена»   следующие изменения:
Пункт 5.9. дополнить абзацем:

«В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или признаков состава преступления должностное лицо, уполномоченное на рассмотрение жалоб, направляет соответствующие материалы в органы прокуратуры.».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Провиденского городского округа: www.provadm.ru.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа (Веденьева Т.Г.).
	Глава администрации
	С.А. Шестопалов